## 2) Homiliae.

1709, 4. GENNADIJ Patriarchae Con-  
stantinopolitani homiliae De Sacramento  
Eucharistiae: MELETII Alexandrini, NEC-  
TARII Hierosolymitani, MELETII Syrigi,  
et aliorum [Nectarii Hierosolymorum  
Patriarchae adversus Galli Claudii con-  
tra Graecos injurias et calumnias bre-  
vis responsio; Callinici Patriarchae  
Constantinopoli sententia synodica], De  
codem argumento Opuscula, graece et  
lat. seu Appendix ad Acta, quae circa  
Graecorum de Transubstantiatione fidem  
relata sunt in Opere de Perpetuitate  
Fidei. Eusebius Renaudotius, Parisi-  
nus, ex Codicibus MSS. edidit, Latine  
vertit, Dissertationes & Observationes  
adjecit. PARISIIS, apud Gabrielem  
Martin, via Iacobaea, ad insigne Stellae,  
M.DCC.IX. Cum regis privilegio. —  
1 Bl., xxxj, 218 SS., u. 2 Bil. LUBL.

1715, f. Gennadii, Patriarchae Con-  
stantinopoleos, de mystico corpore Do-  
mini Homilia. Graece. — An: Chry-  
santi, Hierosolym. patriarchae, opusculum  
complexens explicationem de officii etc.  
Walachiae Metropoli, Tergobysto.

## 3) De praedestinatione.

1594, 4. Gennadius Scholaris, Patriarcha Constantinopolitani de Praedestinatione. (Graece.) A Davide Hoerschelio Aug. nunc primum editus. Augustae Vindelicorum ad insigne pinus. Cum privilegio Caes. perpetuo. Anno MDVIC. — 1 Bl. u. 31 SS. LUBL.

1618, f. — graece et latine. — An: Basilii Magni opera. P. III. S. vorher A. 1661, 4. Gennadii liber de praedestinatione, graece et latine, et commentario illustratus a C. Libertino. Vratislav.

## 4) Sermocinatio.

1584, f. Gennadii Sermocinatio cum Mahomete Turcarum Imperatore, de recta Christianorum fide, Graece et Latine. — In: Mart. Crusii Turco-Graecia. (Basil.) p. 109—120.

## 5) Orationes.

1577, f. Georgii (Gennadii) Scholarii orationes, graece. — S. Acta Synodi Florentinae. Romae. — Dana ib., 4. graece et latine in den: Acta Synodi Florentinae, aliaque opuscula, per Stephanum Paulinum edita. Dann 1612, fol. graeco et latine, in: Concilia Generalia. (Romae.) T. IV. — 1618, fol. graeco et latine, in: Acta Conciliorum a Bino edita. (Colon. Agrip.) T. IV. p. 617 sqq. — 1644, fol. graeco et latine, in: collectio Conciliorum. (Paris.) T. IV. p. 1 sqq. — 1671, fol. graeco et latine, in: Labbei et Cossartii collectio Conciliorum. T. XIII. p. 542 sqq. — 1714, fol. graeco et latine, in: Acta Conciliorum, ab Harduino edita. T. IX. p. 441 sqq. — 1760, fol. in: Mansi Collectio Conciliorum. (Venet.) T. XXXI. p. 1065 sqq.

## 6) Expositio.

1577, f. Gennadii Expositio, seu Apologia pro Sancta, et Oecumenica Synodo Florentina, et Defensio quintae capitum, quae in eius Decreto continentur ad Graecos. Graece. — S. Acta Synodi Florentinae. Romae.